ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:                /UBND-THKH                    Thanh Hoá, ngày        tháng 12 năm 2021

V/v chủ trương đầu tư dự án Khu

nhà ở thuộc mặt bằng khu tái định

cư Đồng Hạnh, xã Quảng Hùng,

thành phố Sầm Sơn.

                Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Sầm Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 9229/SKHĐT-KTĐN

ngày 14/12/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Khu nhà ở thuộc mặt bằng khu tái định cư Đồng Hạnh, xã

Quảng Hùng, thành phố Sầm Sơn. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất về chủ trương đầu tư dự án Khu nhà ở thuộc mặt bằng khu tái

định cư Đồng Hạnh, xã Quảng Hùng, thành phố Sầm Sơn theo đề xuất của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 9229/SKHĐT-KTĐN ngày 14/12/2021.

Giao UBND thành phố Sầm Sơn rà soát, cập nhật toàn bộ diện tích đất thực

hiện dự án nêu trên vào Kế hoạch sử dụng đất hàng năm thành phố Sầm Sơn ,

làm cơ sở để xem xét, phê duyệt chủ trương đầu tư dự án theo quy định; báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh trong quý I năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

 - Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T07:23:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T09:26:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T09:26:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T14:11:09+0700